נתקלה מספר פעמים בסירוב כניסה לגדה מצד חיילים
העומדים במחסומים. החיילים לא המציאו בפני עו״ד

חיורי כל צו המורה על איסור הכניסה, למרות
בקשותיה.

35. בג״צ 2210/96, זיאד מוסטפא א-זגל נ׳ שירות הבטחון הכללי
36. הארץ, 28.3.96.

37. צו בדבר הוראות בטחון (יהודה ושומרון) (מס׳ 378) תש״ל-1970, סעיף 78אי.
38. בג״צ 6757/95, בלאל חרבאווי, המוקד להגנת הפרט והאגודה לזכויות האזרח נ׳ מפקד כוחות צה״ל באזור יהודה

ושומרון (לא פורסם). ההסדר סוכם בין הצדדים וקיבל תוקף של פסק-דין. נקבע כי ההסדר יופעל לכל המאוחר
ב-1.3.96.

39. צו בדבר הוראות בטחון (יהודה והשומרון)(מס׳ 378) התש״ל-1970, סעיף 78גי.

אחת מהחלטות הממשלה שהתקבלו ב-3.3.96, היתה
כי ״יפורקו מוקדי חמאס״. במסגרת החלטה זו סגרו

כוחות הביטחון מוסדות חינוך וצדקה שמתפקדים
לטענת• כמוקדי חמאס. המוסדות נסגרו מכוח סעיף

91 לצו בדבר הוראות בטחון(יהודה והשומרון)(מסי
378), תש״ל-1970.

אנשי כוחות הביטחון שפשטו על המוסדות לצורך
סגירתם ערכו בהם חיפושים, החרימו מסמכים ואטמו

את הבניינים בהם שכנו. על-פי עדויות שנמסרו
לבצלס ולארגוני זכויות אדם אחרים, לוו חלק

מהחיפושים בהרס של רכוש. להלן רשימת המוסדות
שנסגרו עד כה:

ב-5.3.96 סגרו כוחות צה״ל את המוסדות הבאים
בחברון לחצי-שנה, על-פי צווים של אלוף פיקוד

עוד על הסגר ר׳ בצלם, הסגר על הגדה המערבית
ורצועת עזה - פגיעות ישירות ונלוות בתושבי השטחים (דף מידע, אפריל 1993).

52. הארץ, 18.3.96.
53. ידיעות אחרונות, 4.3.96.

54. הסגר הפנימי הוטל מכוח הצווים הצבאיים הבאים, שהוציא אלוף פיקוד מרכז, אילן בירן: הכרזה בדבר סגירת שטח
(אזור C) (יהודה והשומרון), התשנ״ו-1996; הכרזה בדבר סגירת שטח (מקומות יישוב באזור:))(יהודה והשומרון),

התשנ״ו-1996.

1)) לפרוטוקול מחייב את הצדדים לשמור על מעבר סדיר של עובדים בין השטחים לבין ישראל; סעיף IX(l) מבטיח
חופש מעבר של סחורות תעשייתיות.

82. על־פי נתונים של קו לעובד, ארגון המטפל בזכויות עובדים, ניתנו ערב הטלת הסגר 58,000 היתרי עבודה לפלסטינים
בישראל.

83. הכרזה בדבר סגירת שטח (ישובים ישראלים)(יהודה והשומרון), התשנ״ו-1996.
84. להערכת ארנון קו לעובד, עבדו 40,0000 פלסטינים בישראל ללא היתר ערב הסגר.

85. הארץ, 7.3.96.
86. על כך ר׳ לעיל, עמי 24.

87. נמסר בהודעה לעיתונות של ארגון אל-חאק, מ-7.3.96.